
 

 
      
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                               Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           
 

 

                                                           Monticello Brianza, 07/06/2023 

 

Spett.le Ditta 

BONAZZI GRAFICA SRL 

SONDRIO 

 

Agli Atti 

All’albo on-line del sito web della 

Scuola –  www.istitutogreppi.edu.it 

 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEL BANDO DI GARA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA  CREAZIONE E STAMPA AGENDA DI ISTITUTO 2023/24 
(prot. n. 4817/VI-2  del 20/05/2023) 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto n. 129/2018 

Visto il provvedimento prot. n. 4817/VI-2  del 20/05/2023 con il quale veniva indetta la gara per 
l’affidamento della  creazione e stampa dell’Agenda di Istituto 2023/24 ; 

Visto il Verbale di comparazione delle offerte Prot.n. 5387/VI-2  del 07/06/2023;  

DETERMINA 

 

di affidare alla Ditta BONAZZI GRAFICA SRL di Sondrio l’incarico per la  creazione e stampa 

dell’Agenda di Istituto 2023/2024. 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni 

dalla data di pubblicazione della stessa sul sito web dell’Istituto scolastico.  

Decorsi i termini sopra indicati e ultimati i controlli fiscali e previdenziali l’aggiudicazione diventerà 

definitiva e si procederà alla stipula del contratto. 

Il presente provvedimento è pubblicato 

all’albo on-line dell’Istituto Greppi 

(www.istitutogreppi.edu.it - albo pretorio on line →bandi di gara) 

                                                                                      

                                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 
          Dario Maria Crippa 

Firmato digitalmente ai sensi del      
d.lgs.82/2005 

 

 

mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it



		2023-06-07T15:30:40+0200
	CRPDMR72P02A818Z




